PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2025 № 384                                                                                    г. Белокуриха

	О предоставлении разрешения на основной вид разрешенного использования земельному участку с кадастровым  номером 22:64:011703:34

Рассмотрев служебную записку председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи Р.Г. Посысаевой от 21.02.2025 № 60, протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края            от 28.02.2025 № 3, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Предоставить разрешение и согласование на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым  номером 22:64:011703:34 на вид «автомобильные мойки – код 4.9.1.3».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации города                                                                         О.В. Кривенко